Speisekarte

Suppen und Beilagen

Frittatensuppe
Leberknodelsuppe

Hauptspeisen

Berner Wirstel mit Pommes und Salat
Schnitzel mit Kartoffel und Reis
Cordon Bleu mit Kartoffel und Reis

€ 4,40
€ 4,50

Kleiner gemischter Salat
Grol3er gemischter Salat

Lachsforellenfilet mit Petersilienkartoffel und Oberskren
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffel u. Sauce Tartare

Salate und Vegetarisches

Hausgemachte Gemduselaibchen auf gemischtem Salat
Camembert gebacken auf gemischtem Salat
Backhendlsalat mit Kerndl, gemischten Salat, Cocktail Sauce

Nachspeisen

Eiskaffee
Eispalatschinke
Schokogugelhupf
mit Eis
Apfelringe

€ 6,50
€7,20
€5,70
€7,20
€ 8,90

Bauernkrapfen

mit Eis

mit Marmelade
Marmeladepalatschinke

€ 4,00
€ 5,00

€11,90
€ 13,50
€16,50
€ 17,50
€12,70

€ 13,90
€12,90
€13,90

€3,90
€5,40
€ 4,50
€3,50

Bei Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an das Personal



